Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Кленовский детский сад» Амвросиевского района

Приказ

от «___» ___________  2023г.                               № ____

Об утверждении и введении в действии локальных актов по

антикоррупционной деятельности МБДОУ «Кленовский детский сад» Амвросиевского

района

В целях организации работы по противодействию коррупции МБДОУ «Кленовский

детский сад» Амвросиевского района

Приказываю

1. Утвердить Положение МБДОУ «Кленовский детский сад» Амвросиевского район, «О

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

МБДОУ «Кленовский детский сад» Амвросиевского района

2. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в

МБДОУ «Кленовский детский сад» Амвросиевского района,  довести его до сведения

сотрудников и родителей.

3. Ввести в действие план по организации антикоррупционной  деятельности в МБДОУ

«Кленовский детский сад» Амвросиевского района  и добиваться его неукоснительного

соблюдения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий            Н.И.Панарина